СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е   №11
От «20» мая 2021 г.

с. Михайловское

Об исполнении бюджета МО «Михайловское
сельское поселение» Калининского района

Тверской области за 2019 год
Совет депутатов Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области за 2020 год по доходам в сумме 21 690,48 тыс.руб., по расходам в сумме 21 198,64 тыс.руб., с превышением доходов над расходами в сумме 491,84 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение:

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального

образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 1 к настоящему решению;

по поступлению доходов в бюджет муниципального образования

Тверской области «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области за 2020 год по кодам классификации

доходов бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального

образования Тверской области «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области за 2020 год, согласно приложению 3 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета муниципального образования

Тверской области «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению 4 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы поселения                                                                        Л.С. Агамалян